

LLM Kærhavegaard ApS

Vejgårdsvænget 30, 3520 Farum

CVR-nr. 33 57 82 29

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2018.

Line Lykke Christophersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	LLM Kærhavegaard ApS Vejgårdsvænget 30 3520 Farum
	CVR-nr.: 33 57 82 29
	Stiftet: 15. marts 2011
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Line Lykke Christophersen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er passiv formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167 t.kr. mod 932 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab	-23.102	-21
Andre finansielle indtægter	442.657	1.220
Øvrige finansielle omkostninger	-205.703	-4
Resultat før skat	213.852	1.195
Skat af årets resultat	-47.058	-263
Årets resultat	166.794	932
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	60.994	829
Disponeret i alt	166.794	932

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>9.844</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.844</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.844</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>128.422</u>	<u>122</u>
Tilgodehavender i alt	<u>128.422</u>	<u>122</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.620.652</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>9.620.652</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>727.787</u>	<u>609</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.476.861</u>	<u>731</u>
Aktiver i alt	<u>10.476.861</u>	<u>10.575</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80
2 Overført resultat	10.174.519	10.217
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Egenkapital i alt	<u>10.360.319</u>	<u>10.400</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	2.532	164
Anden gæld	114.010	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	116.542	175
Gældsforpligtelser i alt	<u>116.542</u>	<u>175</u>
Passiver i alt	<u>10.476.861</u>	<u>10.575</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	80.000	80
Kapitalforhøjelse	800	0
Kapitalnedsættelse	-800	0
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	10.217.535	9.388
Årets overførte overskud eller underskud	60.994	829
Køb af egne kapitalandele	-104.010	0
Kapitalnedsættelse	800	0
Kapitalforhøjelse	-800	0
	<u>10.174.519</u>	<u>10.217</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
